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正 味 財 産 増 減 予 算 書
（令和７年４月１日～令和８年３月31日）

（単位：円）
科　　　　　　　目 今年度予算額 前年度予算額 増　　減 摘　　要

Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

⑴経常収益
基本財産運用益 1, 000 1, 000 0

基本財産受取利息 1, 000 1, 000 0
特定資産運用益 1, 000 1, 000 0

特定資産受取利息 1, 000 1, 000 0
受取入会金 396, 000 429, 000 △ 33, 000

正会員受取入会金 390, 000 420, 000 △ 30, 000 正会員入会 130 名
準会員受取入会金 6, 000 9, 000 △ 3, 000

受取会費 124, 380, 000 96, 307, 000 28, 073, 000
正会員受取会費 110, 400, 000 86, 400, 000 24, 000, 000 正会員 4,600 名
準会員受取会費 300, 000 307, 000 △ 7, 000
賛助会員受取会費 13, 680, 000 9, 600, 000 4, 080, 000

受取助成金等 200, 000 160, 000 40, 000
受取助成金 200, 000 150, 000 50, 000 建築士会連合会より事業助成
受取協賛金 0 10, 000 △ 10, 000

事業収益 89, 778, 000 80, 300, 000 9, 478, 000
受託収益 23, 594, 000 31, 400, 000 △ 7, 806, 000

試験受託収益 16, 000, 000 16, 600, 000 △ 600, 000 建築士試験受託
定期講習受託収益 4, 794, 000 12, 000, 000 △ 7, 206, 000 定期講習受託
地域貢献受託収益 2, 800, 000 2, 800, 000 0 関ブロ事務局受託費

受取登録料等 28, 450, 000 29, 800, 000 △ 1, 350, 000
一級建築士免許収益 6, 000, 000 6, 000, 000 0
二級建築士免許収益 13, 000, 000 16, 000, 000 △ 3, 000, 000
ＣＰＤ認定登録料 3, 200, 000 3, 500, 000 △ 300, 000
専攻建築士登録料 400, 000 200, 000 200, 000
顕彰登録料 3, 000, 000 2, 000, 000 1, 000, 000 住宅建築賞・課題賞
顕彰協賛金 1, 000, 000 - 1, 000, 000
監修料 1, 850, 000 1, 900, 000 △ 50, 000 建築基準法規集
斡旋手数料 0 100, 000 △ 100, 000
その他登録料 0 100, 000 △ 100, 000

受取受講料等 9, 500, 000 4, 800, 000 4, 700, 000
受講料 3, 000, 000 1, 500, 000 1, 500, 000 実務講習
催物参加料 5, 000, 000 1, 200, 000 3, 800, 000 委員会等催物参加費
受取協賛金 1, 500, 000 2, 100, 000 △ 600, 000

売上高 7, 600, 000 8, 300, 000 △ 700, 000
出版図書 4, 000, 000 4, 500, 000 △ 500, 000 東京都建築安全条例とその解説
斡旋図書 2, 000, 000 2, 000, 000 0
法令表示板 1, 600, 000 1, 500, 000 100, 000
事務所表示板 0 300, 000 △ 300, 000

受取広告料 6, 000, 000 6, 000, 000 0
ＨＰ関係収益 1, 500, 000 1, 000, 000 500, 000
会報広告料 3, 500, 000 3, 500, 000 0
名簿広告料 1, 000, 000 1, 000, 000 0
その他広告料 0 500, 000 △ 500, 000

関ブロ青年東京大会運営収益 14, 634, 000 - 14, 634, 000 関ブロ青年東京大会関係
受取登録料 7, 734, 000 - 7, 734, 000
受取協賛金 6, 900, 000 - 6, 900, 000

雑収益 6, 401, 000 6, 001, 000 400, 000
受取利息 1, 000 1, 000 0
その他雑収益 6, 400, 000 6, 000, 000 400, 000

懇親会収益 2, 200, 000 1, 800, 000 400, 000 総会懇親会・賛助会 ( 秋・冬 )
共済補償制度収益 4, 200, 000 4, 000, 000 200, 000
その他雑収益 0 200, 000 △ 200, 000

経常収益計 221, 157, 000 183, 199, 000 37, 958, 000
⑵経常費用

①事業費 156, 108, 000 138, 076, 000 18, 032, 000
給料手当 44, 895, 000 43, 120, 000 1, 775, 000 事業部門従事割合
臨時雇用賃金 1, 000, 000 2, 450, 000 △ 1, 450, 000 建築士試験実施・免許登録
退職給付費用 2, 920, 000 2, 926, 000 △ 6, 000 事業部門従事割合
法定福利費 7, 300, 000 6, 622, 000 678, 000 　　　〃
福利厚生費 1, 387, 000 2, 480, 000 △ 1, 093, 000 　　　〃
会議費 2, 500, 000 1, 500, 000 1, 000, 000 常置委員会関係費含
旅費交通費 1, 460, 000 2, 750, 000 △ 1, 290, 000 通勤費含・全国大会助成関係
通信運搬費 9, 500, 000 10, 000, 000 △ 500, 000 常置委員会関係費含
印刷製本費 12, 800, 000 10, 800, 000 2, 000, 000 会報印刷費・催物案内
建物賃借料 18, 104, 000 19, 096, 000 △ 992, 000 事業部門従事割合
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（単位：円）
科　　　　　　　目 今年度予算額 前年度予算額 増　　減 摘　　要

会場賃借料 1, 300, 000 600, 000 700, 000 催物会場費
水道光熱費 1, 387, 000 1, 232, 000 155, 000 事業部門従事割合
支払保険料 62, 000 70, 000 △ 8, 000
諸謝金 4, 000, 000 3, 750, 000 250, 000 催物講師謝礼・会報原稿料・編集費
諸会費 16, 850, 000 17, 250, 000 △ 400, 000 建築士会連合会会費・関ブロ会費含
租税公課 61, 000 90, 000 △ 29, 000
支払助成金等 1, 300, 000 1, 300, 000 0 地域貢献関係
委託費 5, 000, 000 5, 040, 000 △ 40, 000 免許登録閲覧費・運営協議会費
物品等仕入 1, 300, 000 2, 000, 000 △ 700, 000 出版物等仕入費
広報宣伝費 5, 200, 000 3, 200, 000 2, 000, 000

講習広報費 1, 000, 000 2, 000, 000 △ 1, 000, 000 定期講習・会員増強広報
ＨＰシステム費 4, 000, 000 1, 000, 000 3, 000, 000 DX 化
その他広報宣伝費 200, 000 200, 000 0

支払賞金 430, 000 430, 000 0
バウチャー値引費 2, 000, 000 - 2, 000, 000
支払手数料 800, 000 1, 200, 000 △ 400, 000 会費振込手数料等
雑費 0 170, 000 △ 170, 000
関ブロ青年東京大会運営費 14, 552, 000 - 14, 552, 000 関ブロ青年東京大会関係

会議費 10, 033, 000 - 10, 033, 000
旅費交通費 933, 000 - 933, 000
通信運搬費 120, 000 - 120, 000
印刷製本費 666, 000 - 666, 000
会場賃借費 1, 000, 000 - 1, 000, 000
諸謝金 1, 800, 000 - 1, 800, 000

②管理費 62, 688, 000 55, 041, 000 7,647,000
役員報酬 11, 280, 000 11, 040, 000 240, 000
給料手当 16, 605, 000 12, 880, 000 3, 725, 000 管理部門従事割合
退職給付費用 1, 080, 000 874, 000 206, 000 　　　〃
法定福利費 2, 700, 000 1, 979, 000 721, 000 　　　〃
福利厚生費 513, 000 276, 000 237, 000 　　　〃
総会費 1, 850, 000 1, 900, 000 △ 50, 000 総会関係費

会議費 1, 200, 000 1, 200, 000 0
通信運搬費 300, 000 300, 000 0
印刷製本費 350, 000 400, 000 △ 50, 000

会議費 1, 600, 000 1, 000, 000 600, 000 理事会・特別委員会等
旅費交通費 720, 000 660, 000 60, 000 通勤費含
通信運搬費 1, 200, 000 1, 300, 000 △ 100, 000
減価償却費 771, 000 900, 000 △ 129, 000
消耗器具備品費 5, 500, 000 4, 500, 000 1, 000, 000 ICT 関連・事務機器備品
消耗品費 600, 000 600, 000 0
建物賃借料 6, 696, 000 5, 704, 000 992, 000 管理部門従事割合
倉庫賃借料 770, 000 740, 000 30, 000
支払リース料 2, 200, 000 2, 200, 000 0 事務機器リース含
水道光熱費 513, 000 368, 000 145, 000 管理部門従事割合
支払保険料 120, 000 120, 000 0
租税公課 4, 500, 000 4, 500, 000 0 消費税等
渉外費 150, 000 150, 000 0
委託費 2, 400, 000 2, 400, 000 0 会計士・弁護士・社労士顧問料
図書費 120, 000 350, 000 △ 230, 000 新聞購読料等
雑費 800, 000 600, 000 200, 000

経常費用計 218, 796, 000 193, 117, 000 25, 679, 000
評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0
評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 2, 361, 000 △ 9, 918, 000 12, 279, 000

₂．経常外増減の部
⑴経常外収益 0 0 0

経常外収益計 0 0 0
⑵経常外費用 0 0 0

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 2, 361, 000 △ 9, 918, 000 12, 279, 000
一般正味財産期首残高 54, 082, 000 64, 000, 000 △ 9, 918, 000
一般正味財産期末残高 56, 443, 000 54, 082, 000 2, 361, 000

Ⅱ　指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期首残高 800, 000 800, 000 0
指定正味財産期末残高 800, 000 800, 000 0

Ⅲ　正味財産期末残高 57, 243, 000 54, 882, 000 2, 361, 000
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正 味 財 産 増 減 予 算 書 内 訳 表
（令和７年４月１日～令和８年３月31日）

科　　　　目 建築士制度普及 建築士育成 刊行物等 会報等発行 事業小計 法人会計 合　　計
Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　　⑴経常収益

基本財産運用益 1, 000 1, 000
基本財産受取利息 1, 000 1, 000

特定資産運用益 1, 000 1, 000
特定資産受取利息 1, 000 1, 000

受取入会金 396, 000 396, 000
正会員受取入会金 390, 000 390, 000
準会員受取入会金 6, 000 6, 000

受取会費 124, 380, 000 124, 380, 000
正会員受取会費 110, 400, 000 110, 400, 000
準会員受取会費 300, 000 300, 000
賛助会員受取会費 13, 680, 000 13, 680, 000

受取助成金等 200, 000 200, 000
受取助成金 200, 000 200, 000

事業収益 46, 394, 000 29, 434, 000 9, 450, 000 4, 500, 000 89, 778, 000 89, 778, 000
受託収益 20, 794, 000 2, 800, 000 23, 594, 000 23, 594, 000

試験受託収益 16, 000, 000 16, 000, 000 16, 000, 000
定期講習受託収益 4, 794, 000 4, 794, 000 4, 794, 000
地域貢献受託収益 2, 800, 000 2, 800, 000 2, 800, 000

受取登録料等 22, 600, 000 4, 000, 000 1, 850, 000 28, 450, 000 28, 450, 000
一級建築士免許収益 6, 000, 000 6, 000, 000 6, 000, 000
二級建築士免許収益 13, 000, 000 13, 000, 000 13, 000, 000
ＣＰＤ認定登録料 3, 200, 000 3, 200, 000 3, 200, 000
専攻建築士登録料 400, 000 400, 000 400, 000
顕彰登録料 3, 000, 000 3, 000, 000 3, 000, 000
顕彰協賛金 1, 000, 000 1, 000, 000 1, 000, 000
監修料 1, 850, 000 1, 850, 000 1, 850, 000

受取受講料等 3, 000, 000 6, 500, 000 9, 500, 000 9, 500, 000
受講料 3, 000, 000 3, 000, 000 3, 000, 000
催物参加料 5, 000, 000 5, 000, 000 5, 000, 000
受取協賛金 1, 500, 000 1, 500, 000 1, 500, 000

売上高 7, 600, 000 7, 600, 000 7, 600, 000
出版図書 4, 000, 000 4, 000, 000 4, 000, 000
斡旋図書 2, 000, 000 2, 000, 000 2, 000, 000
法令表示板 1, 600, 000 1, 600, 000 1, 600, 000

受取広告料 1, 500, 000 4, 500, 000 6, 000, 000 6, 000, 000
ＨＰ関係収益 1, 500, 000 1, 500, 000 1, 500, 000
会報広告料 3, 500, 000 3, 500, 000 3, 500, 000
名簿広告料 1, 000, 000 1, 000, 000 1, 000, 000

関ブロ青年東京大会運営収益 14, 634, 000 16, 434, 000 16, 434, 000
受取登録料 7, 734, 000 7, 734, 000 7, 734, 000
受取協賛金 6, 900, 000 6, 900, 000 6, 900, 000

雑収益 6, 401, 000 6, 401, 000
受取利息 1, 000 1, 000
その他雑収益 6, 400, 000 6, 400, 000

懇親会収益 2, 200, 000 2, 200, 000
共済補償制度収益 4, 200, 000 4, 200, 000

経常収益計 46, 394, 000 29, 434, 000 9, 450, 000 4, 500, 000 89, 778, 000 131, 379, 000 221, 157, 000
　　⑵経常費用

①事業費 38, 688, 000 69, 475, 000 7, 083, 000 40, 862, 000 156, 108, 000 156, 108, 000
給料手当 17, 220, 000 20, 295, 000 1, 845, 000 5, 535, 000 44, 895, 000 44, 895, 000
臨時雇用賃金 1, 000, 000 1, 000, 000 1, 000, 000
退職給付費用 1, 120, 000 1, 320, 000 120, 000 360, 000 2, 920, 000 2, 920, 000
法定福利費 2, 800, 000 3, 300, 000 300, 000 900, 000 7, 300, 000 7, 300, 000
福利厚生費 532, 000 627, 000 57, 000 171, 000 1, 387, 000 1, 387, 000
会議費 100, 000 2, 400, 000 2, 500, 000 2, 500, 000
旅費交通費 560, 000 660, 000 60, 000 180, 000 1, 460, 000 1, 460, 000
通信運搬費 2, 000, 000 400, 000 600, 000 6, 500, 000 9, 500, 000 9, 500, 000
印刷製本費 1, 500, 000 2, 500, 000 1, 800, 000 7, 000, 000 12, 800, 000 12, 800, 000
建物賃借料 6, 944, 000 8, 184, 000 744, 000 2, 232, 000 18, 104, 000 18, 104, 000
会場賃借料 300, 000 1, 000, 000 1, 300, 000 1, 300, 000
水道光熱費 532, 000 627, 000 57, 000 171, 000 1, 387, 000 1, 387, 000
支払保険料 30, 000 20, 000 12, 000 62, 000 62, 000

（単位：円）
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科　　　　目 建築士制度普及 建築士育成 刊行物等 会報等発行 事業小計 法人会計 合　　計
諸謝金 1, 000, 000 1, 800, 000 200, 000 1, 000, 000 4, 000, 000 4, 000, 000
諸会費 850, 000 16, 000, 000 16, 850, 000 16, 850, 000
租税公課 50, 000 10, 000 1, 000 61, 000 61, 000
支払助成金等 1, 300, 000 1, 300, 000 1, 300, 000
委託費 2, 000, 000 3, 000, 000 5, 000, 000 5, 000, 000
物品等仕入 1, 300, 000 1, 300, 000 1, 300, 000
広報宣伝費 1, 000, 000 4, 200, 000 5, 200, 000 5, 200, 000

講習広報費 1, 000, 000 1, 000, 000 1, 000, 000
HPシステム費 4, 000, 000 4, 000, 000 4, 000, 000
その他広報宣伝費 200, 000 200, 000 200, 000

支払賞金 430, 000 430, 000 430, 000
バウチャー値引費 2, 000, 000 2, 000, 000 2, 000, 000
支払手数料 800, 000 800, 000 800, 000
関ブロ青年東京大会運営費 14, 552, 000 14, 552, 000 14, 552, 000

会議費 10, 033, 000 10, 033, 000 10, 033, 000
旅費交通費 933, 000 933, 000 933, 000
通信運搬費 120, 000 120, 000 120, 000
印刷製本費 666, 000 666, 000 666, 000
会場賃借費 1, 000, 000 1, 000, 000 1, 000, 000
諸謝金 1, 800, 000 1, 800, 000 1, 800, 000

②管理費 62, 688, 000 62, 688, 000
役員報酬 11, 280, 000 11, 280, 000
給料手当 16, 605, 000 16, 605, 000
退職給付費用 1, 080, 000 1, 080, 000
法定福利費 2, 700, 000 2, 700, 000
福利厚生費 513, 000 513, 000
総会費 1, 850, 000 1, 850, 000

会議費 1, 200, 000 1, 200, 000
通信運搬費 300, 000 300, 000
印刷製本費 350, 000 350, 000

会議費 1, 600, 000 1, 600, 000
旅費交通費 720, 000 720, 000
通信運搬費 1, 200, 000 1, 200, 000
減価償却費 771, 000 771, 000
消耗器具備品費 5, 500, 000 5, 500, 000
消耗品費 600, 000 600, 000
建物賃借料 6, 696, 000 6, 696, 000
倉庫賃借料 770, 000 770, 000
支払リース料 2, 200, 000 2, 200, 000
水道光熱費 513, 000 513, 000
支払保険料 120, 000 120, 000
租税公課 4, 500, 000 4, 500, 000
渉外費 150, 000 150, 000
委託費 2, 400, 000 2, 400, 000
図書費 120, 000 120, 000
雑費 800, 000 800, 000

経常費用計 38, 688, 000 69, 475, 000 7, 083, 000 40, 862, 000 156, 108, 000 62, 688, 000 218, 796, 000
当期経常増減額 7, 706, 000 △ 40, 041, 000 2, 367, 000 △ 36, 362, 000 △ 66, 330, 000 68, 691, 000 2, 361, 000

評価損益等調整前当期経常増減額 0
評価損益等計 0
当期経常増減額 0 0 0 0 0 0 0

　2．経常外増減の部
　　⑴経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0
　　⑵経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0
　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0
　当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 2, 361, 000
　一般正味財産期首残高 ― ― ― ― ― ― 54, 082, 000
　一般正味財産期末残高 ― ― ― ― ― ― 56, 443, 000

Ⅱ　指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0
指定正味財産期首残高 ― ― ― ― ― ― 800, 000
指定正味財産期末残高 ― ― ― ― ― ― 800, 000

Ⅲ　正味財産期末残高 ― ― ― ― ― ― 57, 243, 000

（単位：円）
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正味財産増減予算書（総括表）
（令和７年４月１日～令和８年３月31日）

科　　　　　　　目 今年度予算額 前年度予算額 増　　減
Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　　⑴経常収益

基本財産運用益 1, 000 1, 000 0
特定資産運用益 1, 000 1, 000 0
受取入会金 396, 000 429, 000 △ 33, 000

正会員受取入会金 390, 000 420, 000 △ 30, 000
準会員受取入会金 6, 000 9, 000 △ 3, 000

受取会費 124, 380, 000 96, 307, 000 28, 073, 000
正会員受取会費 110, 400, 000 86, 400, 000 24, 000, 000
準会員受取会費 300, 000 307, 000 △ 7, 000
賛助会員受取会費 13, 680, 000 9, 600, 000 4, 080, 000

受取助成金等 200, 000 160, 000 40, 000
事業収益 89, 778, 000 80, 300, 000 9, 478, 000

受託収益 23, 594, 000 31, 400, 000 △ 7, 806, 000
受取登録料等 28, 450, 000 29, 800, 000 △ 1, 350, 000
受取受講料等 9, 500, 000 4, 800, 000 4, 700, 000
売上高 7, 600, 000 8, 300, 000 △ 700, 000
受取広告料 6, 000, 000 6, 000, 000 0
関ブロ青年東京大会運営収益 14, 634, 000 - 14, 634, 000

雑収益 6, 401, 000 6, 001, 000 400, 000
受取利息 1, 000 1, 000 0
その他雑収益 6, 400, 000 6, 000, 000 400, 000

経常収益計 221, 157, 000 183, 199, 000 37, 958, 000
　　⑵経常費用

①事業費 156, 108, 000 138, 076, 000 18, 032, 000
給料手当 44, 895, 000 43, 120, 000 1, 775, 000
臨時雇用賃金 1, 000, 000 2, 450, 000 △ 1, 450, 000
退職給付費用 2, 920, 000 2, 926, 000 △ 6, 000
法定福利費 7, 300, 000 6, 622, 000 678, 000
福利厚生費 1, 387, 000 2, 480, 000 △ 1, 093, 000
会議費 2, 500, 000 1, 500, 000 1, 000, 000
旅費交通費 1, 460, 000 2, 750, 000 △ 1, 290, 000
通信運搬費 9, 500, 000 10, 000, 000 △ 500, 000
印刷製本費 12, 800, 000 10, 800, 000 2, 000, 000
建物賃借料 18, 104, 000 19, 096, 000 △ 992, 000
会場賃借料 1, 300, 000 600, 000 700, 000
水道光熱費 1, 387, 000 1, 232, 000 155, 000
支払保険料 62, 000 70, 000 △ 8, 000
諸謝金 4, 000, 000 3, 750, 000 250, 000
諸会費 16, 850, 000 17, 250, 000 △ 400, 000
租税公課 61, 000 90, 000 △ 29, 000
支払助成金等 1, 300, 000 1, 300, 000 0
委託費 5, 000, 000 5, 040, 000 △ 40, 000
物品等仕入 1, 300, 000 2, 000, 000 △ 700, 000
広報宣伝費 5, 200, 000 3, 200, 000 2, 000, 000
支払賞金 430, 000 430, 000 0
バウチャー値引費 2, 000, 000 - 2, 000, 000
支払手数料 800, 000 1, 200, 000 △ 400, 000
雑費 0 170, 000 △ 170, 000
関ブロ青年東京大会運営費 14, 552, 000 - 14, 552, 000

②管理費 62, 688, 000 55, 041, 000 7, 647, 000
役員報酬 11, 280, 000 11, 040, 000 240, 000
給料手当 16, 605, 000 12, 880, 000 3, 725, 000
退職給付費用 1, 080, 000 874, 000 206, 000
法定福利費 2, 700, 000 1, 979, 000 721, 000
福利厚生費 513, 000 276, 000 237, 000
総会費 1, 850, 000 1, 900, 000 △ 50, 000
会議費 1, 600, 000 1, 000, 000 600, 000
旅費交通費 720, 000 660, 000 60, 000
通信運搬費 1, 200, 000 1, 300, 000 △ 100, 000
減価償却費 771, 000 900, 000 △ 129, 000
消耗器具備品費 5, 500, 000 4, 500, 000 1, 000, 000
消耗品費 600, 000 600, 000 0
建物賃借料 6, 696, 000 5, 704, 000 992, 000
倉庫賃借料 770, 000 740, 000 30, 000
支払リース料 2, 200, 000 2, 200, 000 0
水道光熱費 513, 000 368, 000 145, 000
支払保険料 120, 000 120, 000 0
租税公課 4, 500, 000 4, 500, 000 0
渉外費 150, 000 150, 000 0
委託費 2, 400, 000 2, 400, 000 0
図書費 120, 000 350, 000 △ 230, 000
雑費 800, 000 600, 000 200, 000

経常費用計 218, 796, 000 193, 117, 000 25, 679, 000
評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0
評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 2, 361, 000 △ 9, 918, 000 12, 279, 000

　２．経常外増減の部
　　⑴経常外収益

経常外収益計 0 0 0
　　⑵経常外費用

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 2, 361, 000 △ 9, 918, 000 12, 279, 000
一般正味財産期首残高 54, 082, 000 64, 000, 000 △ 9, 918, 000
一般正味財産期末残高 56, 443, 000 54, 082, 000 2, 361, 000

Ⅱ　指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期首残高 800, 000 800, 000 0
指定正味財産期末残高 800, 000 800, 000 0

Ⅲ　正味財産期末残高 57, 243, 000 54, 882, 000 2, 361, 000

（単位：円）
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